Экземпляр № ______

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата в депутаты Совета муниципального образования
 Темрюкский район пятого созыва __________________________________________________________________

(наименование и номер избирательного округа)

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже)

	№ папки
	Количество

листов
	Номера

листов
	Количество

подписей
	Количество

исключенных

(вычеркнутых) подписей

	Количество оговоренных исправлений и помарок

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	


Подписи собраны в период с «___» _________ 20 __ года   по «___» _________ 20 __ года.

	           Кандидат в депутаты 
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


                        



____   __________   200 __  года

                       




 (дата)          (месяц)  
__________________________

Примечание:

Если подписные листы сброшюрованы в несколько папок, то информация заполняется по каждой папке отдельно и суммируется по строке «Итого».

Если подписные листы представлены сброшюрованными в одной папке, то заполняется строка в отношении папки и строка «Итого».

